
AMBITO XIII "CITTA' DI MESSINA"

ELENCO PARTECIPANTI CORSI FORMAZIONE DOCENTI INCLUSIONE 21_22

CORSO PRIMO GRADO 3                                                PUNTO DI EROGAZIONE:  I.C. "PARADISO" MESSINA

N. SCUOLA DI SERVIZIO COGNOME NOME Email

1 I.C.  N. 2 "S. D'ACQUISTO" (MEIC851001) De Francesco Luisa ldefr@tiscali.it

2 I.C.  N. 2 "S. D'ACQUISTO" (MEIC851001) Molonia Giuseppa Maria pina.molonia@gmail.com

3 I.C.  N. 2 "S. D'ACQUISTO" (MEIC851001) Sciacca Loredana loredana.sciacca@tiscali.it

4 I.C. " BATTISTI- FOSCOLO" (MEIC88200L) Saija Arianna saija.arianna@gmail.com

5 I.C. " LA PIRA GENTILUOMO" (MEIC864003) Cardile Concetta cettycardi@gmail.com

6 I.C. " LA PIRA GENTILUOMO" (MEIC864003) Cariolo Giuseppa giuseppa.cariolo@posta.istruzione.it

7 I.C. " LA PIRA GENTILUOMO" (MEIC864003) Donato Stefania stefania.donato@iclapiragentiluomo.edu.it

8 I.C. " LA PIRA GENTILUOMO" (MEIC864003) Gallo Nunzia Candida Francesca nunzia.ga@libero.it

9 I.C. " LA PIRA GENTILUOMO" (MEIC864003) Maggio Brigida brigida.maggio@posta.istruzione.it

10 I.C. " LA PIRA GENTILUOMO" (MEIC864003) Morabito Elena elena.morabito@posta.istruzione.it

11 I.C. " PASCOLI - CRISPI" (MEIC87300T) Scordo Irene irenescordo@hotmail.it

12 I.C. " PASCOLI - CRISPI" (MEIC87300T) Sturniolo Cleonice cleonicesturniolo@gmail.com

13 I.C. "GIOVANNI XXIII - VILL.ALDISIO" (MEIC85900G) Azzarelli Caterina caterinazzarelli@libero.it

14 I.C. "MAZZINI" (MEIC89400V) Biancuzzo Antonino antonino.biancuzzo@icmazzinimessina.com

15 I.C. "MAZZINI" (MEIC89400V) Fagnani Giovanna Eustochia giovannaeustochia.fagnani@icmazzinimessina.com

16 I.C. "MAZZINI" (MEIC89400V) Giuffrida Antonia antonina.giuffrida@icmazzinimessina.com

17 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Alessandro Gaetana Gaetana.alessandro@icparadisomessina.it

18 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) D'agostino Debora

19 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Lacava Caterina caterina.lacava@icparadisomessina.it

20 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Munafò Vito vitomunafo@gmail.com

21 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Pellegrino Antonina Antonina.pellegrino@icparadisomessina.it 

22 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Provenzano Paola provenzanopaola11@gmail.com

23 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Velardita Francesca velarditafrancesca@gmail.com

24 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Vinci Teresa teresavinci183@gmail.com

25 I.C. "PARADISO" (MEIC8AE00T) Zappardino Giuseppina pepazappardino@gmail.com

26 I.C. "VITTORINI" (MEIC82001) Costantino Lucia lucia.costantino@icvittorinimessina.edu.it

27 I.C. "VITTORINI" (MEIC82001) Gravina Giuseppe giuseppe.gravina@icvittorinimessina.edu.it

28 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Bonanno Maria marialuisabonanno@libero.it

29 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Crisa' Maria maria.crisa2010@libero.it

30 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) D'Agostino Sonia sonia.dagostino@icboerveronatrento.it

31 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Granata Mariausilia ausiliagranata@gmail.com

32 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Scarfi' Letterio Santo elioscarfi82@libero.it

33 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Bongiorno Giovanna giovanna.bongiorno@evemeroscuole.it

34 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Carcami Patrizia pacarcami@hotmail.it

35 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Foti Claudia claudia.foti@evemeroscuole.it

36 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Gallia Cristina Maria cristinamaria.gallia@evemeroscuole.it

37 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Gainnetto Agata agat.giannetto@gmail.com


